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BAĞLI OLDUĞU 

BİRİM 
KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi 

BAĞLI OLDUĞU 

ÜST YÖNETİCİ 
Dekan 

AMAÇ VE KAPSAM Amaç: Fakülte düzeyinde öğrencilere verilen bursların yönetilmesi ve dağıtılmasıyla ilgili 

kararları almak ve bu süreci denetlemektir. 

Kapsam: Burs başvuru, değerlendirme ve dağıtım süreçlerini yönetir; başvuruları akademik 

başarı, maddi durum ve diğer kriterlere göre değerlendirir. Burs fonlarının etkin kullanımı 

sağlanır, başvuru süreci düzenlenir ve burslar izlenir. Komisyon, bursların sürekliliğini temin 

için yıllık değerlendirmeler yapar ve burs programlarını tanıtarak katılımı artırır. 

KOMİSYON 

BAŞKANI VE 

ÜYELERİ 

 

 Prof. Dr. Ali Muzaffer FEYZİOĞLU (Başkan) (Dekan) 

 Prof. Dr. Murat ÖZKÖK (Üye) (Öğretim Üyesi) 

 Denizcilik İşletmeleri Yönetimi (Üye) (Bölüm Başkanı DİY) 

 Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği (Üye) (Bölüm Başkanı BTM) 

 Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği (Üye) (Bölüm Başkanı DUİM) 

 Deniz Bilimleri ve Tek. Mühendisliği (Üye) (Bölüm Başkanı DBTM) 

 Gemi İnşaatı ve Gemi Mak. Müh. (Üye) (Bölüm Başkanı GGİMM) 

 Gemi Makinaları İşletme Müh. (Üye) (Bölüm Başkanı GMİM) 

TEMEL GÖREV 

ALANI 

 Öğrencilerin burs başvurularını maddi durum ve diğer kriterlere göre incelenmesi ve karar 

verilmesi hususlarında KTÜ Vakfı ile koordineli olarak faaliyetlerini yürütür. 

 Öğrencilerin tespit edilmesi, ve burs bağlanması konusunda KTÜ Vakfı’na, Fakülte mezun 

derneklerine ve ilgili kişi ve/veya kuruluşlara yönlendirilmesini yürütür. 

 Burs başvuru tarihlerini, gerekli belgeleri ve başvuru sürecini organize etmek. 

 Verilen bursların izlenmesi ve raporlanmasını sağlamak. 

 Burs kaynaklarının sürekliliğini sağlamak üzere girişimlerde bulunmak. 

 Fakülte bünyesindeki tüm birimler tarafından verilmesi planlanan ve verilen bursların bu 

komisyon koordinasyonuyla yürütülür ve komisyonun bilgisi dışında herhangi bir burs 

temini ve burs bağlanması işlemi yürütülmez. 

YETKİ  Burs komisyonu Fakülte Dekanına bağlıdır. Fakülte yönetimi, komisyonun yürüttüğü 

faaliyetleri denetler, komisyonun önerilerini değerlendirir ve uygulanması için gerekli 

adımları atar. Yönetim, komisyonun faaliyetlerine yön verme ve karar alma süreçlerinde 

son söz sahibi olabilir. 

 Komisyonun Başkan ve Üyeleri 3(ÜÇ) yıl süre ile görevli ve yetkilidir. Bir önceki 

görevlendirmeyi takip eden üçüncü yılın sonundaki yeni dönem başkan ve üyeleri bölüm 

içerisinden belirlenir.  
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